
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 20/03-05-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 365-20/03-05-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 03-05-2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την 03-05-2023 Ορθή Επανάληψη της  με αριθμ. πρωτ. 
35197/20/27-04-2023 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης 
Μοθωναίου, Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και 
ισχύουν.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Τακτικό Μέλος  
3. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος  
4. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
5. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
7. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 

 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσίαζε το τακτικό μέλος κ. Ιωάννης Αρμενιάκος 
Απουσίαζε το τακτικό μέλος κ. Σταύρος Τραυλός.  
Το μέλος κ. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης αποσυνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 11ου Θέματος 
Το μέλος κ. Ιωάννης Ροντογιάννης αποσυνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 14ου Θέματος 
   
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
7o Θέμα:  Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 7ο θέμα  ημερήσιας διάταξης  και καταθέτει 
εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κας  Αικατερίνης  Μοθωναίου, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων»  
3. Τον Ν. 4071/11-04-2012 ,παράγραφο 14 του άρθρου 6 του Ν .4071/2012,όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 26 του Ν 4585/2018 με το οποίο «όμοιες ή ομοειδείς δαπάνες ,δύνανται να εγγραφούν σε 

ΑΔΑ: 93ΒΖ7ΛΕ-Ρ64



 

ξεχωριστές πιστώσεις ανά Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ στον προυπολογισμό της Περιφέρειας ή του Δήμου και να 
εκτελεστούν αυτοτελώς ,εφόσον αφορούν διαφορετικές περιφερειάκες ενότητες ή δημοτικές αντιστοίχως». 
4. Τις Διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών(Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/15/ΕΕ. 
5. Την υπ΄αριθ.175-19/2018 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση 
αρμοδιότητας του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων στην Οικονομική Επιτροπή». 
6. Τις διατάξεις του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ 139/Α31-8-2019) Αρθρο 14,παρ.2 σχετικά με την αρμοδιότητα 
έγκρισης δαπανών και διάθεσης πιστώσεων. 
7. Την υπ΄αριθ.71535/28859/13-9-2021 (ΑΔΑ ΩΣΓΡ7ΛΕ-ΘΟΚ),(ΦΕΚ 778/Υ.Ο.Δ.Δ/17-9-2021) 
απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Παράταση θητείας Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών και ορισμός 
νέων Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
8. Την υπ ΄αριθμ 76736/31219/29-9-2021,(ΑΔΑ 6ΛΝΧ7ΛΕ-ΞΦΚ),(ΦΕΚ 4578/Β/4-10-2021) Απόφαση 
της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους νέους Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες 
των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας και Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, καθώς και 
πρόσθετες αρμοδιότητες στους Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενότητων Λευκάδας , 
Κεφαλληνίας και Ιθάκης». 
9. Την υπ΄αριθ.76925/33166/ 22-9-2022,(ΦΕΚ 897/Υ.Ο.Δ.Δ/29-9-2022) απόφαση της Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων «Παράταση θητείας Χωρικών   της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 
10. Την ευέλικτη, αποδοτική και αποτελεσματική λειτουργία των υπηρεσιών. 
11. Την υπ΄αριθμ   227-38/2022 ΑΔΑ 6ΕΡΠ7ΛΕ-ΛΗΖ  απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου ,    
σχετικά με την έγκριση προυπολογισμού οικονομικού έτους 2023  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  
12. Το υπ΄αριθμ 10161/09-02-2023 (ΑΔΑ:9ΛΕΞΟΡ1Φ-ΨΔΗ)    έγγραφο της Αποκεντρωμένης    
Διοίκησης   Πελοποννήσου, Δυτ.Ελλάδας και Ιονίου ,με το οποίο εγκρίνεται ο προυπολογισμός οικονομικού 
έτους 2023  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  
13. Το υπ’ αρ. πρωτ. 36102/6987/2-5-2023 έγγραφο της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου «Εφαρμογή 
μέτρων ασφαλείας στην περιοχή του Ναυαγίου»  
14. Το άρθρο 268 «Μέτρα προστασίας Ναυαγίου Ζακύνθου – Προσθήκη παρ. 8 στο άρθρο 68 Ν. 
4875/2021) του Ν. 5037 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/28-03-2023). 
15. Την υπ’ αριθμ. 7190 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Προστασίας του Πολίτη, Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής, Τουρισμού, Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας «Λήψη μέτρων 
απαγόρευσης πρόσβασης των επισκεπτών στην περιοχή του Ναυαγίου Ζακύνθου» (ΦΕΚ 2290/τ.Β’/06-04-
2023). 
16. Την υπ’ αριθμ. 7851 Απόφαση «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 7190/06.04.2023 Κοινής Απόφασης 
των Υπουργών Προστασίας του Πολίτη, Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, Τουρισμού, Κλιματικής Κρίσης 
και Πολιτικής Προστασίας….» (ΦΕΚ 2477/τ.Β’/13-04-2023). 
17. Το υπ’ αριθμ. 2501/14/14-μη’/18-04-2023 Έγγραφο της Διεύθυνσης Αστυνομίας Ζακύνθου. 
18. Το υπ’ αριθμ. 2501/14/14-μστ’/27-04-2023 Έγγραφο της Διεύθυνσης Αστυνομίας Ζακύνθου. 
19. Το υπ’ αριθμ. 2131.1/1396/27-04-2023 έγγραφο του Λιμεναρχείου Ζακύνθου. 
20. Το υπ’ αριθμ. 2131.1/1405/28-04-2023 έγγραφο του Λιμεναρχείου Ζακύνθου. 
21. Την υπ΄αριθ. 71/28-4-2023 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης 6.900,00€ σε βάρος του ΚΑΕ 
5152.03.023.001.001 ΦΟΡΕΑ 03071 του γραφείου προϋπολογισμού και δημοσιονομικών αναφορών της 
ΠΕ Ζακύνθου. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
 Την έγκριση εξειδίκευσης  της πίστωσης για  τις παρακάτω δαπάνες ,για τις οποίες βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου, ως εξής: 
 

ΦΟΡΕ
ΑΣ 

ΚΑΕ ΠΟΣΟ CPV ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: 93ΒΖ7ΛΕ-Ρ64



 

03071  
5152.03.023.001.

001 
6.900,

00 

34515100-
1 

39541120-
3 

34928470-
3 

34928470-
3 
 

Α. Σήμανση θαλάσσιας περιοχής όρμου 
«Ναυάγιο» Ζακύνθου. 
 
1. Προμήθεια 200 πλωτών σημαντήρων τύπου 
αχλάδι, χρώματος πορτοκαλί  διαστάσεων (25 
cm Χ 42 cm)  με ανακλαστική ταινία στην 
επιφάνεια τους ενδεικτικού κόστους 2.200,00€ 
  
2. Προμήθεια σκοινιού διαμέτρου 8mm μήκους 
4.000 μέτρων ενδεικτικού κόστους 1.200,€.  
 
Β. Προμήθεια και τοποθέτηση στην ευρύτερη 
περιοχή του πλατώματος θέασης, άνωθεν 
του ναυαγίου των κάτωθι πινακίδων 
συμπεριλαμβανομένων των υλικών 
τοποθέτησης. 
 
1.Τεσσάρων (4) προειδοποιητικών  πινακίδων 
τύπου [Κ-25] αναγγελίας κινδύνου  από 
αλουμίνιο ελαφρού τύπου με θερμοπροστασία 
και ανακλαστικό βινύλιο. 
 
2.Δύο (2) πινακίδων τύπου PR-10 διαστάσεων 
1.20Χ1.20  κίτρινού φόντου (κίνδυνος πτώσης ) 
από αλουμίνιο ελαφρού τύπου με 
θερμοπροστασία και ανακλαστικό βινύλιο. 
     
3.Δύο (2) πληροφοριακών πινακίδων 
ορθογωνίου σχήματος  τύπου P-1 .διαστάσεων 
1.20Χ1.50 εκ. από αλουμίνιο ελαφρού τύπου με 
θερμοπροστασία και ανακλαστικό βινύλιο 
 , χρωματισμός φόντου μπλέ  ,με κίτρινα 
γράμματα φωσφωρούχα  οι οποίες να 
αναγράφουν σε πλαίσιο:  
 
``Απαγορεύεται η προσέγγιση – κίνδυνος 
πτώσης , οι παραβάτες  τιμωρούνται βάσει της 
ΚΥΑ 7190/06.04.2023 ( ΦΕΚ Β-
2290`/06.04.2023)`` 
 
Οι ανωτέρω επιγραφές των πινακίδων  θα είναι 
με ευμεγέθη γράμματα  τόσο   στην  ελληνική   & 
όσο και σε ξενόγλωσση γλώσσα των Αγγλικών  . 
 
Γ. Προμήθεια και τοποθέτηση  στην περιοχή 
της παραλίας του πλοίου του ναυαγίου των 
κάτωθι πινακίδων συμπεριλαμβανομένων 
των υλικών τοποθέτησης. 
 
1.Δύο  (2) προειδοποιητικών  πινακίδων 
αναγγελίας κινδύνου ,  τύπου [Κ-14]  ( πτώσεων 
βράχων) 
από αλουμίνιο ελαφρού τύπου με 
θερμοπροστασία και ανακλαστικό βινύλιο. 
 

ΑΔΑ: 93ΒΖ7ΛΕ-Ρ64



 

2.Μία  (1) πληροφοριακή πινακίδα  ορθογωνίου 
σχήματος διαστάσεων 1.20Χ1.50 εκ. από 
αλουμίνιο ελαφρού τύπου με θερμοπροστασία 
και ανακλαστικό βινύλιο 
 , χρωματισμός φόντου μπλέ  ,με κίτρινα 
γράμματα φωσφωρούχα , στην οποία  θα 
αναγράφεται σε πλαίσιο: Απαγορεύεται η 
πρόσβαση  , οι παραβάτες  τιμωρούνται βάσει 
της ΚΥΑ 7190/06.04.2023 ( ΦΕΚ Β-
2290`/06.04.2023) 
 
Σύνολο πινακίδων ομάδας Β και Γ: 12 
ενδεικτικού κόστους 3.500,00 €  

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο  προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. για το 
έτος 2023.  
 
                                                                                        Η  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
                                                                                            

 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Αικατερίνη 
Μοθωναίου ανέφερε ότι η τοποθέτηση θα γίνει σε συνεργασία με την αστυνομία και το λιμεναρχείο , 
επισήμανε ότι υπάρχει μελέτη η οποία θα παραδοθεί προσεχώς και τόνισε ότι η Περιφέρεια δεν είχε 
αρμοδιότητα μέχρι που ήρθε το ΦΕΚ και ζητήθηκε η συνδρομή της, Στη συνέχεια δήλωσε ότι θα γραφτεί 
στην απόφαση ότι η τοποθέτηση θα γίνει με ευθύνη της αστυνομίας και του λιμεναρχείου.  
Στη συνέχεια το μέλος κ. Θεόδωρος Χαλικιάς ανέφερε ότι ψηφίζει την πρόταση του  η οποία είναι  οι 
τοποθετήσεις των πινακίδων να γίνουν με υπόδειξη των αρμόδιων για την προστασία των πολιτών είτε 
αυτή είναι η αστυνομία είτε το λιμενικό , να μην έχει μόνιμο χαρακτήρα αλλά μέχρι να βρεθούν μόνιμες 
λύσεις για τα προβλήματα του ναυαγίου και  με δεδομένο ότι η κατεύθυνση θα είναι να μην υπάρχει κάποιο 
ατύχημα στο ενδιάμεσο.   
Στη συνέχεια το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης ανέφερε ότι είναι μια διαχρονική ευθύνη όλων των 
κυβερνήσεων και Περιφερειακών Αρχών επισημαίνοντας ότι ακολουθείται μια πολιτική καταστολής και όχι 
πρόληψης. Στη συνέχεια τόνισε την προχειρότητα στον  σχεδιασμό ενόψει της τουριστικής περιόδου 
αναφέροντας ότι όλα γίνονται προεκλογικά. Τέλος  δήλωσε ότι επειδή η εισήγηση δεν είναι τεκμηριωμένη 
και δεν καλύπτει νομικά την Οικονομική Επιτροπή,  ψηφίζει την πρόταση του η οποία είναι να παρθούν 
άμεσα μέτρα ασφαλείας που θα αφορούν την παραλία , την θάλασσα και το φρύδι από πάνω , 
ολοκληρωμένο επίσημο σχέδιο που δεν έχει παρουσιαστεί και για να υλοποιηθούν τα  κομμάτια που 
ανήκουν στο Υπουργείο και σε άλλους να γίνουν συμφωνίες ή προγραμματικές συμβάσεις με δημοσίους 
φορείς.  
Στη συνέχεια το μέλος κ. Ιωάννης Ροντογιάννης δήλωσε ότι συμφωνεί διότι η περιοχη του Ναυαγίου πρέπει 
να λειτουργήσει σωστά. 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 93ΒΖ7ΛΕ-Ρ64



 

Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου         
Κωνσταντίνος Ζορμπάς    
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης       
Θεόδωρος Χαλικιάς      
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης    
Νικόλαος Γκισγκίνης    
Ιωάννης Ροντογιάννης    
     
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 
Εγκρίνει την εξειδίκευση  της πίστωσης για  τις παρακάτω δαπάνες ,για τις οποίες βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου, ως εξής: 
 

ΦΟΡΕ
ΑΣ 

ΚΑΕ ΠΟΣΟ CPV ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

03071  
5152.03.023.001.

001 
6.900,

00 

34515100-
1 

39541120-
3 

34928470-
3 

34928470-
3 
 

Α. Σήμανση θαλάσσιας περιοχής όρμου 
«Ναυάγιο» Ζακύνθου. 
 
1. Προμήθεια 200 πλωτών σημαντήρων τύπου 
αχλάδι, χρώματος πορτοκαλί  διαστάσεων (25 
cm Χ 42 cm)  με ανακλαστική ταινία στην 
επιφάνεια τους ενδεικτικού κόστους 2.200,00€ 
  
2. Προμήθεια σκοινιού διαμέτρου 8mm μήκους 
4.000 μέτρων ενδεικτικού κόστους 1.200,€.  
 
Β. Προμήθεια και τοποθέτηση στην ευρύτερη 
περιοχή του πλατώματος θέασης, άνωθεν 
του ναυαγίου των κάτωθι πινακίδων 
συμπεριλαμβανομένων των υλικών 
τοποθέτησης. 
 
1.Τεσσάρων (4) προειδοποιητικών  πινακίδων 
τύπου [Κ-25] αναγγελίας κινδύνου  από 
αλουμίνιο ελαφρού τύπου με θερμοπροστασία 
και ανακλαστικό βινύλιο. 
 
2.Δύο (2) πινακίδων τύπου PR-10 διαστάσεων 
1.20Χ1.20  κίτρινού φόντου (κίνδυνος πτώσης ) 
από αλουμίνιο ελαφρού τύπου με 
θερμοπροστασία και ανακλαστικό βινύλιο. 
     
3.Δύο (2) πληροφοριακών πινακίδων 
ορθογωνίου σχήματος  τύπου P-1 .διαστάσεων 
1.20Χ1.50 εκ. από αλουμίνιο ελαφρού τύπου με 
θερμοπροστασία και ανακλαστικό βινύλιο 
 , χρωματισμός φόντου μπλέ  ,με κίτρινα 
γράμματα φωσφωρούχα  οι οποίες να 
αναγράφουν σε πλαίσιο:  

ΑΔΑ: 93ΒΖ7ΛΕ-Ρ64



 

 
``Απαγορεύεται η προσέγγιση – κίνδυνος 
πτώσης , οι παραβάτες  τιμωρούνται βάσει της 
ΚΥΑ 7190/06.04.2023 ( ΦΕΚ Β-
2290`/06.04.2023)`` 
 
Οι ανωτέρω επιγραφές των πινακίδων  θα είναι 
με ευμεγέθη γράμματα  τόσο   στην  ελληνική   & 
όσο και σε ξενόγλωσση γλώσσα των Αγγλικών  . 
 
Γ. Προμήθεια και τοποθέτηση  στην περιοχή 
της παραλίας του πλοίου του ναυαγίου των 
κάτωθι πινακίδων συμπεριλαμβανομένων 
των υλικών τοποθέτησης. 
 
1.Δύο  (2) προειδοποιητικών  πινακίδων 
αναγγελίας κινδύνου ,  τύπου [Κ-14]  ( πτώσεων 
βράχων) 
από αλουμίνιο ελαφρού τύπου με 
θερμοπροστασία και ανακλαστικό βινύλιο. 
 
2.Μία  (1) πληροφοριακή πινακίδα  ορθογωνίου 
σχήματος διαστάσεων 1.20Χ1.50 εκ. από 
αλουμίνιο ελαφρού τύπου με θερμοπροστασία 
και ανακλαστικό βινύλιο 
 , χρωματισμός φόντου μπλέ  ,με κίτρινα 
γράμματα φωσφωρούχα , στην οποία  θα 
αναγράφεται σε πλαίσιο: Απαγορεύεται η 
πρόσβαση  , οι παραβάτες  τιμωρούνται βάσει 
της ΚΥΑ 7190/06.04.2023 ( ΦΕΚ Β-
2290`/06.04.2023) 
 
Σύνολο πινακίδων ομάδας Β και Γ: 12 
ενδεικτικού κόστους 3.500,00 €  

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο  προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. για το 
έτος 2023.  
 
Η τοποθέτηση των πινακίδων θα γίνει με ευθύνη της αστυνομίας και του λιμεναρχείου. 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  
 
Το μέλος κ. Θεόδωρος Χαλικιάς ψηφίζει την πρόταση που κατέθεσε, όπως αναφέρεται παραπάνω. 
 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης ψηφίζει την πρόταση που κατέθεσε, όπως αναφέρεται παραπάνω. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 93ΒΖ7ΛΕ-Ρ64



 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 365-20/03-05-2023 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου    Κωνσταντίνος  Ζορμπάς  
 

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 

             Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 
 

ΑΔΑ: 93ΒΖ7ΛΕ-Ρ64


		2023-05-04T11:30:33+0300
	Athens




